[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЗЕРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУХОВЩИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От 05.02.2024   № 08
	О проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка категории земель населенных пунктов, находящегося в государственной собственности, площадью 34 кв. м., с кадастровым номером 67:0190209:35, расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, муниципальный район Духовщинский, городское поселение Озерненское, п. Озерный, территория
ГСК район автозаправки, земельный участок 3/49. Разрешенное использование: для индивидуального гаража

           На основании ст. 447, 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Администрация Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести открытый аукцион на право заключения договора аренды земельного участка категории земель населенных пунктов, находящегося в государственной собственности, площадью 34 кв. м., с кадастровым номером 67:07:0190209:35, расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, муниципальный район Духовщинский, городское поселение Озерненское, п. Озерный, территория
ГСК район автозаправки, земельный участок 3/49. Разрешенное использование: для индивидуального гаража.

Срок аренды 3 года.
      2. Назначить аукционную комиссию для проведения открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка категории земель населенных пунктов, находящегося в государственной собственности.
      3. Утвердить аукционную документацию (заявка на участие в аукционе (торгах), договор аренды земельного участка, акт приема-передачи к договору аренды земельного участка) открытого аукциона на право заключения договора аренды находящегося в государственной собственности земельного участка (приложение №1).
   4.  Извещение о проведении  аукциона разместить в районной газете «Озерненские вести»,  на официальном сайте Администрации Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области в сети Интернет ozerniy.admin-smolensk и на  официальном сайте торгов http://torgi.gov.ru.

  5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Озерненского городского поселения

Духовщинского района

Смоленской области                                                                   Е.А. Виноградова
Отп. 1 экз. в дело                                                         Разослать:

Исп. А.А. Щербакова                                                  Прокуратура

_______(подпись)

тел.5-11-44

05.02.2024 г.